нг-1
№ 1605-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.08.2024 № 1595

г.Чудово

О признании утратившими силу

постановлений Администрации города Чудово

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Чудово:

от 21.03.2012 № 66 «О комиссии по профилактике терроризма и

экстремизма»;

от 11.11.2013 № 155 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Чудово от 21.03.2012 № 66»;

от 03.04.2013 № 42 «Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны в городе Чудово»;

от 03.04.2013 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном звене

город Чудово областной территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

от 11.11.2013 № 158 «Об утверждении Плана действий по

предупреждению и ликвидации аварий и последствий аварийных ситуаций на

системах теплоснабжения города Чудово и Порядка действий территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций при аварийном отключении коммунально-технических

систем жизнеобеспечения населения в жилых кварталах (в условиях

критически низких температур окружающего воздуха) на территории города

Чудово».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин